[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 26 августа 2019 г.

	№ 108/423

О назначении члена участковой избирательной

комиссии Мышкинского района из резерва составов

участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района  РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0708 с правом решающего голоса Сандуляк Анну Николаевну , 1985 года рождения, образование  высшее, старший воспитатель МОУ Николо-Кормская СОШ, предложенную Муниципальным Советом Охотинского сельского поселения.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ярославской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                   В.А. Онучина